
c++ Pawlak

c++

Poziom trudności: Średni

1. Czy operator logiczny jest mocniejszy od arytmetycznego?

A - nie

B - tak, ale tylko wtedy gdy operatorem tym jest '!'

C - tak, zawsze

2. Jakie wartości będą miały zmienne x,y,z po wykonaniu poniższego kodu: int x,y,z;

x=y=2+(z=0); x^=2L; y/=3.0; z*=4.0f; ?

A - x=0, y=0, z=0

B - x=4, y=0, z=0

C - x=4, y=0.66666, z=0

3. czy klamra jest wymagana po frazie int main() ??

A - Nie

B - Tak

4. jak piszemy klasę??

A -  class Pies

B - klasa Pies

C - Pies klasa

5. Jak zaczynamy program w c++

A - int main()

B - zacznij program;

C - start

6. jak piszemy tekst wyprowadzany na ekran programu??

A - cin &gt;&gt; c &gt;&gt; &quot;tu tekst;

B - cout &lt;&lt; &quot;tu tekst&quot;;

C - jakis tekst&quot;;
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7. 5. czy można pominąć końcową frazę return 0; ??

A - Nie

B -  Tak

8.  Jaka będzie wartość zmiennej x po wykonaniu poniższego fragmentu kodu: int x=2;

while(0) while(x--) x*=2; ?

A - 1

B - 2

C - 4

D - 8
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. A

5. A

6. B

7. B

8. B
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